
Verksamhetsberättelse 2019-01-01 – 2019-12-31 

För Mil Palmeras Boulers 

 

 

 
Under verksamhetsåret har styrelsen haft följande utseende: 

 

Ordförande Harry Ansamaa 

Vice Ordförande Reino Hartikainen 

Sekreterare Christer Olsson 

Kassör Harry Ansamaa 

Biträdande Kassör   Kristina Andresen 

Ledamöter               Christer Gunnarsson (delvis), Mats Kvarforth, Rolf Johnsson 

Revisor Lars-Erik Zenkert 

Revisor suppleant Jan Sundgren 

 

Styrelsen har haft 4 st ordinarie sammanträden och ett antal informella samtal. 

 

Lördagen den 16 mars hölls årsmötet. 

 

Ansvariga för det sociala spelet. 

Verksamheten har varit igång under hela året. Under vår och höst har systemet med veckovärdar 

fungerat bra. 

Under sommaren har Hermann och Louise och Volvojanne bevakat verksamheten. 

 

Antal medlemmar i registret är 115 för våren och 130 för hösten . 

 

Ansvariga för byggnader och banor. 

Ulf Johansson och Rolf Johnsson. har på ett föredömligt sätt underhållit och förbättrat vår 

anläggning. 

Några tisdagar har medlemmarna samlats till städdagar med stor anslutning och bra resultat. 

 

  

Tävlingsansvariga och kontaktmän för Dubbeln V55 våren var Christer Gunnarsson .och 

för hösten Harry Ansamaa 

Klubben deltar numera i planering av tävlingskalendern för Costa Blanca, Ansvarig har varit 

Christer Gunnarsson. Det var varit en träff på våren och en på hösten. 

 

After Boule, sista lördagen i varje månad under högsäsong, Ansvarig har varit Reino Hartikainen 

Reino har även ansvarat även för inköp till våra tävlingar samt vänskapsmöten. 

 

Följande tävlingar har spelats: 

Våren, KM mix-dubbel, Avslutningstävling 

Hösten, KM dam-dubbel, herr-dubbel Julboulen. 

Utbyte med La Rosaleda, våren i Mil Palmeras, hösten La Rosaleda borta. 

Utbyte med El Horizonte, hösten borta. 

Vi har anordnat 2 st dubbeltävlingar under året En vår och en höst. 

 

Under våren och hösten har John Archer, Karl-Erik Johansson och Hasse Malmkvist ordnat 

flaskspel på söndagarna under säsong. Det har varit mycket uppskattat. 

 



Våren 2019 

 

 

Den 3 mars KM mix dubbel 

 

Resultat: 1:a Tarja J och Luis R 2:a Inger S och Christer G 

 3:a Annie och Martin 4:a Hermann och Hazel  Mc Gill 

 

Den 10mars spelades Costa Blanca Cup 

En tävling där klubbarna får starta med de 2 bästa lagen från KM 

Tarja och Luis kom på 6 plats. Inger och Christer på 22 plats. 

 

 

Den 7 mars spelades en Dubbel V55 

Det var 42 lag som deltog från klubbarna runtom på Costa Blanca. 

1:a George de Witt och Werner Heidenreich 

2:a Chris Roose och Manolo Mediato  

3:a Jörgen Wallman och Reio Koivisto 

 

 

Den 11 april, vänskapsmöte på hemmaplan mot La Rosaleda. En trippeltävling. 

Resultat, Mil Palmeras vann med 7 poäng. 26-19. 

Bästa poängplockare i Mil Palmeras Ulf J ,John A och Anna A 

Efter tävlingen var det middag och prisutdelning på restaurang Olympia  

 

13april, Avslutningstävling  

1:a Astrid  

2:a Mona H  

3:a Gunnel L 

 

Olympia bjöd på paella som avslutning 

 

 

Hösten 2019 

 

27 oktober, KM. Dam-dubbel och Herr-dubbel. 

Dam-dubbel 1:a Annie Visser och Anna Archer    2:a Gunnel Lantz och Jarka Vagner 

 3:a Annika Tyhxén och Mona Hansson  4:a Meeli R och Astrid Halling 

 

Herr-dubbel 1:a Janne Å och Jan Blomgren 2:a Luis R och Hermann K 

 3:a Christer G och Kalle J 4:a John A och Christer O 

 

 

Den 31 oktober spelades en Dubbel V55 

Det var 42 lag som deltog från klubbarna runtom på Costa Blanca. 

1:a Alain Volard och Daniel Bertin 

2:a José Botias och Jan Claude Gehlen 

3:a Inger Sveid och Filippo Bono 

 

7 november vänskapsmöte med El Horizonte borta. 

Vi förlorade 

 



12 novembervänskapsmöte med La Rosaleda borta. 

Rosaleda vann och har nu vandringspriset 

 

Efter tävlingen var det middag och prisutdelning på restaurang 222 under som vanligt 

trevliga former. 

 

 

 

27 december, Jul boulen. 

2019 års Jul boule  spelades som en singel Monrad i 4 macher. En intern tävling där vänner och 

bekanta är välkomna. Det var 38 st som spelade. 

 

1:a Eugenio 

2:a Christer Pihl 

3:a Annie Visser 

 

Dagen började med glögg, snittar från Louise , pepparkakor., korv m.m ,  

Avslutning på restaurante Las Celtas som fungerade bra 

 

Serie boulen 

Serie boulen är till skillnad från ovanstående tävlingar inte en intern tävling. Ca 15 Urbanisationer 

på vår del av Costa Blanca kusten ingår i ett seriesystem uppdelat på 4 divisioner (A och B) 

Styrelserepresentanter för serie boulen är Harry Ansamaa 

 

I 2019 års seriespel var vi representerade med 4 lag. 

 

Lag 1A kom 6a, lagledare Janne Åhman 

Lag 1B kom 3:a, lagledare Karl-Erik Johansson, Matt-Kalle 

Lag 2B kom 3:a, lagledare Harry Ansamaa 

Lag 4B kom 3:a, lagledare Nils-Olov Halling 

 

Under ledning av Karl-Erik Johansson (Matt Kalle) har vi spelat med ett lag i Interational Petanca 

Leaugue under vintersäsongen 

Laget kom på 4 plats i den högsta serien 

 

Boulen i Mil Palmeras lever i allra högsta grad året om. Den sociala verksamheten sköts under 

sommarmånaderna av Hermann, Louise och flera spanska medlemmar. 

 

Styrelsen hoppas att medlemmarna/deltagarna i årsmötet är nöjda med det gångna årets verksamhet 

och vi ser fram emot ett nytt verksamhetsår. 

 

 

Mil Palmeras 14 mars 2020 

 

Styrelsen 

 

 

Harry Ansamaa Christer Gunnarsson Kristina Andresen  

 

 

 

 



Reino Hartikainen Christer Olsson Mats Kvarforth 

 

 

 

 

Rolf Johnsson 

 

 

 

 

 

 

 

Min revisionsberättelse har avlämnats den 14 mars 2020 

 

 

 

 

 

Lars-Erik Zenkert 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


